－ 1 －

京都府総合評価競争入札委員会（平成２４年度第５回） 議事概要

開 催 日 時 及 び 場 所 平成２５年２月７日（木）
午前１０時～１１時２０分
ルビノ京都堀川 金閣

出席委員氏名（職業） 委員長 谷口 栄一（京都大学大学院工学研究科教授）

（国土交通省近畿地方整備局京都国道事務所副所長）委員 森内 利臣

（京都大学大学院工学研究科附属流域圏総合環境質研究センター教授）臨時委員 田中 宏明

（ ）臨時委員 澤井 克紀 京都大学大学院経営管理研究部教授

議 事 概 要 １ 開会あいさつ（姫野総務部入札課長）
２ 議 事

平成２４年度総合評価競争入札（標準型）の落札者決定
基準等について
・ １件について、入札手続きを進めることとした。

委員からの意見・質問 意見・質問 回 答 等

とそれに対する回答等
別紙のとおり 別紙のとおり

－ 2 －

別 紙
平成２４年度総合評価競争入札（標準型）の技術提案に対する評価について

意見・質問 回 答 等

◇施設の仕様は発注前に示 ◇性能発注とするため、仕様は示しません。
せるのか。